
 

PROGRAM KONFERENCJI  

14:00 Rola doświadczeń i eksperymentów w rozwoju ciekawości oraz                
myślenia naukowego u dzieci – prowadzenie Ida Winiarek, trener              
kluczowy, dyr. merytoryczny ds. programu „Klucz do uczenia się” 

 

 Planowanie i organizowanie doświadczeń w oparciu o zapisy                   
podstawy programowej dla edukacji wczesnoszkolnej –                          
prowadzenie Karolina Witkowska, nauczyciel edukacji 
wczesnoszkolnej 

 

 Przykłady doświadczeń i eksperymentów z programu 
edukacyjnego  opartego na teorii Lwa Wygotskiego „Klucz do 
uczenia się” w edukacji przyrodniczej, matematycznej, językowej 
oraz w rozwoju umiejętności motorycznych - prowadzenie 
Karolina Witkowska,  nauczyciel edukacji wczesnoszkolnej 

 

Eksperymenty badawcze - doświadczenia fizyczne na podstawie             
bajek i opowiadań (Priorytet MEN) – prowadzenie Karolina 
Witkowska  

 

 Projektowanie i przeprowadzenie przykładowych doświadczeń                 
i eksperymentów - prowadzenie Ida Winiarek 

 

Działalność konstrukcyjna - rozwijanie umiejętności planowania        
i realizowania planów za pomocą metod konstrukcyjnych 
i zabawy klockami (Priorytet MEN) 

 

Doświadczenia matematyczne - liczy się jakość! Wykorzystanie               
różnych metod badawczych kształtujących pojęcie liczby 
(Priorytet MEN) 
 

 

18:15 Zakończenie konferencji 
 

Przerwa kawowa około godziny 16:20 
 

 

Zgłoszenia przyjmujemy mailowo na adres:                                     
ida.winiarek@kluczdouczeniasie.pl 

lub telefonicznie: 728 98 30 98. 

W zgłoszeniu należy podać imię, nazwisko oraz nazwę placówki. 

 

JAK ROZWIJAĆ CIEKAWOŚĆ DZIECKA – ROLA DOŚWIADCZEŃ  

I EKSPERYMENTÓW W EDUKACJI WCZESNOSZKOLNEJ.  
  

Wydawnictwo edukacyjne EDUCOLA we współpracy z MODN w Ełku realizuje 
grant Warmińsko–Mazurskiego Kuratora Oświaty w Olsztynie 

W związku z tym zapraszamy na BEZPŁATNĄ KONFERENCJĘ nauczycieli  

i specjalistów wczesnej edukacji. Spotkanie odbędzie się 19 października 2015 r. 

w  MODN w Ełku, ul. Gen. W. Sikorskiego 5A, w godz. 14:00 - 18:15.  

Rejestracja uczestników rozpocznie się o godzinie 13:30. 


